PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.04.2017 № 927
          г.Борисоглебск

	Об окончании отопительного сезона 2016-2017 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, в соответствии с п. 5 постановления Правительства РФ от 05.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся устойчивой средней температурой наружного воздуха свыше  + 8ºС, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области,  п о с т а н о в л я е т:
1.Всем организациям, независимо от форм собственности, отапливающим жилищный фонд, учебные заведения, детские дошкольные и лечебно-медицинские учреждения прекратить отопительный сезон с 24 апреля 2017 года.

2. При необходимости, в случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области совместно с теплоснабжающими организациями оперативно принимает решение о включении систем отопления жилищного фонда, детских дошкольных учреждений, учебных заведений, лечебно-медицинских учреждений.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.
Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин

Заместитель главы администрации                                                                        А.В. Морозов

Начальник отдела ЖКХ,

транспорта                                                                                                                 В.И. Побережный

Ведущий специалист отдела ЖКХ,

транспорта                                                                                                                 Ю.С. Хаустов

И.о. начальника отдела

правовой работы                                                                                                       Н.Н. Захарова

Руководитель аппарата                                                                                            Г.Н. Абаринов

Направлено: 1. экз. – в дело администрации БГО

          1. экз. – в отдел ЖКХ, транспорта
          1. экз. – в отдел  образования и молодежной политики
          1. экз. – в отдел культуры

          1. экз. – помощнику главы администрации Смеловой Е.А.